e

Camara Municipal de Guarapari

Estado do Espirito Santo
Secretaria Legislativa

OFÍCIO n°. 111/2025/SLICMG

Guarapari - ES, 15 de agosto de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações aprovados na 28º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as

devidas providências legais, cópias dos Requerimentos nºs 074 e 075/2025 e

cópias das Indicações nºs 1093, 1094, 1096, 1097, 1098, 1102, 1103, 1105,

1106, 1109, 1110, 1121, 1122, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1192, 1196, 1197,

1198, 1199 e 1200/2025, APROVADOS na 28? Sessão Ordinaria do dia 14 de

agosto de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagdes.

Atenciosamente,

Assinadlo de forma digital por
SABRINA BUBACH — saBRINABUBACH

: SSTORI 2390972713 ASTORI:12390972713 G0 103015 0300

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

MUNICIPIO DE GUARAPARI

21966 / 2025 18/08/2025 11:10

NI
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: REQUERIMENTO
ENC ATRAVES DO OFICIO CMG SL 111/2025 COPIA DOS

REQUERIMENTOS 074 E 075/2025 E COPIA DAS INDICAGOES 1093,
1094, 1096, 1097, 1098, 1102, 1103, 1105, 1108, - 109, 1110, 1127, 1122,
1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1192, 1196, 1197, 1198, 1199 E 1200/2025

__—_.—Azg;sOVADOS NA 28° SESSAO ORDINARIA DO CIA 14 DE AGOSTO DE

Rua Getdlio Vargas, 299,
-

Email: presidencia&cma.es.dov.br, Site: WWW.CmMg.es.qov.or

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003500390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.